沈药大党发〔2013〕 12号
沈阳药科大学关于确定
2013年“三项成果创新”党建课题立项的通知
各党委、党总支、直属党支部：
根据《关于开展“三项成果创新”活动2013年立项申请工作的通知》要求，经立项评审小组评审，共评选“共产党员工程”14项、“组织工作创新”3项、“创新党日”55项。现将2013年度全校“三项成果创新”党建课题立项结果予以公布。

各党委、党总支、直属党支部要积极支持和指导党的建设理论研究工作，鼓励理论研究人员和党建工作者开展党建研究。各基层党组织要努力创新党建工作，加强各项党建工作的科学性、新颖性和实效性，切实提高党建工作水平。各立项单位要按时保质完成项目研究和实施任务。2013年度党建课题结项的时间为2014年6月30日。在规定时间内没完成、或不能完成的申请人，2014年度将不再受理其立项申报。结题要求为：结题成果符合学术规范，有创新、有实效、有示范意义和推广价值。“共产党员工程”和“组织工作创新”的项目需在正式刊物公开发表文章或经校外正规媒体宣传报道。其中，项目负责人必须为文章的第一或第二作者；不同项目不可共用一篇论文；论文和报道的内容需和立项课题内容紧密相关。最终研究成果包括：PPT演示文稿、结题报告、结题评审表和公开发表的论文或校外媒体的公开报道。
附件：
1.2013年度沈阳药科大学共产党员工程立项一览表
2.2013年度沈阳药科大学组织工作创新立项一览表

3.2013年度沈阳药科大学创新党日立项一览表

中共沈阳药科大学委员会
                               2013年8月27日
附件1：
2013年度沈阳药科大学共产党员工程立项一览表
	总序
	立项单位
	项目名称
	项目
负责人
	等次
	资助金额（元）

	1
	沈阳药科大学党委
	路边拾遗——沈本产业大道调研走访活动
	冯玉竑
	一等奖
	1200

	2
	中药学院党委
	凝心聚力 攻坚克难——共产党员“五个三”工程
	王承凤
	二等奖
	1000

	3
	药学院党委
	探索二级学院党建促教学   推动内涵式发展的新模式
	许有军
	二等奖
	1000

	4
	机关党总支
	“岗位就是职责”系列活动
	王延风
	二等奖
	1000

	5
	中药学院党委
	中国梦 我的梦——圆梦行动
	王  辉
司  伟
	三等奖
	800

	6
	制药工程学院                    生物化工与环境科学党支部
	强化实践特色，推动我校环境专业人才培养模式的改革
	韩  静
	三等奖
	800

	7
	医疗器械学院党委
	南校区野生植被资源普查活动
	廉益人
	三等奖
	800

	8
	中药学院党委
	提高党组织后备力量活力 创建入党积极分子培养新模式
	王  辉
胡  燕
	三等奖
	800

	9
	医疗器械学院
九期三期队学生党支部
	“普及心理教育，重视职业发展”社会调研
	侯  巍
	三等奖
	800

	总序
	立项单位
	项目名称
	项目

负责人
	等次
	资助金额（元）

	10
	生命科学与生物制药学院          78期学生党支部
	推进学习型党组织建设，构建和谐美丽校园
	冯梅梅
	三等奖
	800

	11
	医疗器械学院
九期一期队学生党支部
	“剖析医药市场需求，直面未来职场定位”社会调研
	李  斌
	优秀奖
	300

	12
	生命科学与生物制药学院          动物室GLP联合党支部
	关爱生命——普及实验动物相关知识
	郝智慧
	优秀奖
	300

	13
	工商管理学院79K学生党支部
	同在党旗下，携手创和谐
	塔树强
	优秀奖
	300

	14
	医疗器械学院
九期四期队学生党支部
	“文明离校，心系你我他”活动
	刘娇艳
	优秀奖
	300

附件2：
2013年度沈阳药科大学组织工作创新立项一览表
	总序
	立项单位
	项目名称
	项目
负责人
	等次
	资助金额（元）

	1
	生命科学与生物制药学院党委
	二级学院党委党务公开工作实践探索
	刘志刚
	一等奖
	1200

	2
	药学院党委
	建设实验室一体化党支部，创建研究生组织工作新模式
	张林芝贾  玥
王  健
	二等奖
	1000

	3
	社科与文体学院党总支
	探索搭建基础学科教师素质培养与提高的平台
	刘  莉
	三等奖
	800

附件3：
2013年度沈阳药科大学创新党日立项一览表
	总序
	立项单位
	项目名称
	项目
负责人
	等次
	资助金额（元）

	1
	中药学院77期学生党支部
	放飞中国梦 青春在行动
	王海霞
	一等奖
	800

	2
	中药学院78期学生党支部
	提高党员情商 增强党性修养
	王  健
	一等奖
	800

	3
	社科部党支部
	“党的十八大报告理论热点”学术研讨会
	赵迎欢
	一等奖
	800

	4
	生命科学与生物制药学院            药理生理党支部
	认清方向、明确任务，为祖国临床药学事业谱写青春——
向新生开展专业励志的主题教育活动
	徐  峰
	一等奖
	800

	5
	药学院78期1期队学生党支部
	循迹中国梦
	孙皎皎
赵晨瑶
	一等奖
	800

	6
	制药工程学院77期学生党支部
	全民全心全运会，新风新貌新沈洲
	张达盼
	一等奖
	800

	7
	生命科学与生物制药学院            76期学生党支部
	播撒母校梦想，播种青春希望——
“一路有你”毕业生党员宣讲团
	杨东萍
	二等奖
	600

	8
	宣传纪委联合党支部
	力戒“四风”  实现“四帮扶”
	马金武

杨剑生
	二等奖
	600

	总序
	立项单位
	项目名称
	项目

负责人
	等次
	资助金额（元）

	9
	药学院79期学生党支部
	常怀感恩心 立志中国梦
	陈令军
	二等奖
	600

	10
	图书馆
	“洞悉数字资源，助力教学科研”图书馆丰富的电子资源，带你走近e阅读——第八届图书馆资源与服务宣传周
	李秋萍
	二等奖
	600

	11
	工商管理学院教工二支部
	调研基层医疗卫生机构  普及合理用药相关知识
	田丽娟

罗  刚
	二等奖
	600

	12
	工商管理学院78期学生党支部
	 “青春畅想中国梦，激情释放正能量”活动
	曹  阳
	二等奖
	600

	13
	制药工程学院78期学生党支部
	以十八大精神为指引，用“青春”的名义向党宣誓
	刘鹏程

张  雷
	二等奖
	600

	14
	药学院76期-2学生党支部
	“畅谈青春梦，共话沈药情”之文明离校活动
	侯春丽
	二等奖
	600

	15
	生命科学与生物制药学院            77期学生党支部
	青春暖夕阳 奉献递爱心
	生  阳
	二等奖
	600

	16
	离退休党总支
	关爱老党员 走访慰问送温暖
	韩丽梅
	二等奖
	600

	17
	后勤管理处公寓管理科党支部
	开展走进公寓“送温暖 献爱心”活动
	王卫东
	二等奖
	600

	18
	中药学院博士党支部
	节约中国梦，弘扬传统美
	郑洋洋 孙  宇
	三等奖
	400

	19
	生命科学与生物制药学院            77期学生党支部
	文明出行 安全伴我行——

“行文明路，做文明人”宣传活动
	生  阳
	三等奖
	400

	20
	生命科学与生物制药学院            78期学生党支部
	重校园安全，迎和谐全运
	冯梅梅
	三等奖
	400

	总序
	立项单位
	项目名称
	项目

负责人
	等次
	资助金额（元）

	21
	工商管理学院教工一支部
	凝聚方向，夯实基础，

新教研室促进团队教学及教师发展大家谈
	孟令全

潘  岩
	三等奖
	400

	22
	药学院78期1期队学生党支部
	十二运，奏响生活新乐章
	孙皎皎

任玉波
	三等奖
	400

	23
	后勤管理处餐饮管理科党支部
	探寻高校餐饮规律 服务校园师生
	施忠仁
	三等奖
	400

	24
	制药工程学院76期学生党支部
	纷飞流彩毕业季，前程似锦金年华——

文明毕业，回报校园，展望绚烂明天
	宋  菁
	三等奖
	400

	25
	中药学院76期学生党支部
	树毕业生党员形象 争做文明离校先锋
	胡  燕
	三等奖
	400

	26
	工商管理学院79期学生党支部
	“贯彻十八大，点燃中国梦”
	塔树强
	三等奖
	400

	27
	药学院77期2期队学生党支部
	共享经验，我主未来
	王淑红

谭  畅李宛霖
	三等奖
	400

	28
	生命科学与生物制药学院           2012级生物硕士党支部
	关注身心健康，研途青春飞扬
	宋思洋
	三等奖
	400

	29
	药学院药分教工党支部
	深化教学改革，提高教学素养
	赵云丽
	三等奖
	400

	30
	药学院75期、76期-1学生党支部
	树新风，献爱心——倡导文明离校
	姜春风
	三等奖
	400

	31
	药学院78期2期队学生党支部
	爱校荣校、为新校区建设献计献策
	孙  厉
	三等奖
	400

	32
	药学院药剂教工党支部
	保持先进，发挥作用
	石  凯
	三等奖
	400

	总序
	立项单位
	项目名称
	项目

负责人
	等次
	资助金额（元）

	33
	药学院2011级药分硕士党支部
	“中国梦——我的梦”主题征文与讨论活动
	贾  玥

赵  旻
	三等奖
	400

	34
	中药学院2012级硕士党支部
	“温党史”党员知识竞赛
	郑洋洋 周  楠
	三等奖
	400

	35
	生命科学与生物制药学院            生化与生物实验中心联合支部
	从实验教学做起，发挥党员作用
	杨  宇
	三等奖
	400

	36
	药学院2012级药物分析党支部
	信仰提升
	贾  玥

姬莉芳
	三等奖
	400

	37
	药学院79期学生党支部
	追逐中国梦想  服务和谐家园
	李海波
	三等奖
	400

	38
	工商管理学院77期学生党支部
	“以我之力，祝你前行”——考研、就业经验交流会
	冯莹莹
	三等奖
	400

	39
	中药学院2011级硕士党支部
	重温校史路，共创中国梦
	郑洋洋 刘志翔
	三等奖
	400

	40
	生命科学与生物制药学院          2011级生物硕士党支部
	让梦想启航，为理想腾飞
	王文全
	优秀奖
	200

	41
	工商管理学院77期学生党支部
	“北药映像，永铸我心”
	冯莹莹
	优秀奖
	200

	42
	生命科学与生物制药学院          2011级药理硕士党支部
	树立学生党员新形象
	姜  波
	优秀奖
	200

	43
	生命科学与生物制药学院           2012级药理班党支部
	创新交流 党员先行
	包  宇
	优秀奖
	200

	44
	制药工程学院

2011级硕士研究生党支部
	“心系党支，以党衡行”开展党员—群众

互勉、互进、互赢系列活动
	于桂花
	优秀奖
	200

	总序
	立项单位
	项目名称
	项目

负责人
	等次
	资助金额（元）

	45
	药学院79期学生党支部
	争当园丁先锋、发扬光荣革命传统
	金珉丞
	优秀奖
	200

	46
	生命科学与生物制药学院            微生物与生物制药联合党支部
	立足本职岗位，树立党员形象
	田  威
	优秀奖
	200

	47
	制药工程学院

2012级硕士研究生党支部
	微笑从党员做起，美丽从沈阳出发——

迎全运、树新风之创新党日活动
	郭  妍
	优秀奖
	200

	48
	制药工程学院博士研究生党支部
	学习十八大先进代表精神，建设学习型服务型党支部
	郝晨洲
	优秀奖
	200

	49
	医疗器械学院数理党支部
	将爱国教育与专业学习相结合——参观科学院抗震救灾无人驾驶机以及医疗器械实验
	党  丹
	优秀奖
	200

	50
	医疗器械学院党委
	“铭记历史，继往开来”参观抗美援朝纪念馆

创新党日活动
	廉益人
	优秀奖
	200

	51
	制药工程学院

无机实验中心党支部
	纪念革命烈士，弘扬民族精神
	王国清
	优秀奖
	200

	52
	后勤管理处能源管理科党支部
	雷锋在我身边
	臧运民
	优秀奖
	200

	53
	后勤管理处物资供应科党支部
	参观锦州辽沈战役纪念馆
	南德荣
	优秀奖
	200

	54
	后勤管理处校园管理科党支部
	继承弘扬革命精神、开创校园管理工作新局面
	程玉东
	优秀奖
	200

	55
	医疗器械学院数理党支部
	参观本溪新校区，感受学校发展新变化
	党  丹
	优秀奖
	200

	中共沈阳药科大学委员会             2013年8月27日印发

PAGE
— 2 —